様式第１号（第３条関係）
公衆用道路認定申請書

平成　　年　　月　　日
南伊豆町長　様
所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話
下記の土地について，公衆用道路として認定を受けたいので、南伊豆町公衆用道路に係る固定資産税取扱要綱第３条の規定により関係書類を添え、次のとおり申請します。
記
１　土地の所在地及び地籍
	所在・地番
	登記地目
	登記地積
（㎡）
	道路地積
（㎡）
	備　考

備考
１　公衆用道路とは，専ら通行のために使用され，何らの制約を設けず、広く不特定多数の人が利用できる状況にあるものをいいます。

２　非課税の認定については，賦課期日（１月１日）時点での状況で判断されます。

３　「所在・地番」「登記地目」「登記地積」欄には登記簿に記載されているものを記入してください。
４　「道路地積」欄には、不特定多数の者が通行の用に供している部分の面積を記入
してください。
５　道路部分が未分筆の場合は，その地積が確認できる図面等を添付してください。
PAGE